Sus qui vni-
 uersi filii tui dmi
 nri ihu xpi. precioso sa-
 guine humani genus
 redimere dignatus es.
 concede pprians: ut qui
 ad adorandum vniuersa
 crucem adueniunt. a pec-
 catorum suorum nexibus libe-
 rentur. *P. e. Corneli.*

Et *oppiani. qj.*
Satorum mar-
 tyrum tuorum pariterque
 pontificum. cornelii et
 oppiani nos donec quos fe-
 sta tueantur preciosa. et
 eorum commendet oratio
 ueneranda. *P. Iuuit.*
 Regem crucifixum dmi.
 Venit adoremus. *P. Xite.*
yuu? Signum crucis. *Sup*
uat. au. Et non quod vi. *P.*
lectonel et *R.* dicuntur

de martyribus. Reliq.
aut ultima tria. de H.

In quibus
 igitur decem ce-
 saris: maria
 persecutio orta est xpianis.
 Et precepit decus cesar
 ut clerici qui ubicumque
 inuenti fuisset: sine
 mora punirentur. *R.*
 Absterget deus etc. *P. ij.*

Et tunc tpe.
 Decus tenuit ha-
 stium papam cornelium
 cum uniuerso clero euis-
 tam phis quam dnoib.
 quem precepit ceteris
 exilio deputari. *P. iij.*

Ut dum esset in exi-
 lio multi xpiano
 rum ueniebant ad eum
 et confortabant eum.
 Alii autem de carcere mittente